
 

 

Poz. 112 

UCHWAŁA NR 47 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia  

na Uniwersytecie Warszawskim na stanowisku profesora uczelni 

Na podstawie art. 116 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) 
oraz § 117 ust.1 pkt 8 i ust. 5 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na Uniwersytecie 

Warszawskim na stanowisku profesora uczelni: 
1) dr. hab. Macieja Borodzika z Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
2) dr. hab. Wojciecha Gagatka z Wydziału Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 
3) dr hab. Anny Górajek z Wydziału Neofilologii; 
4) dr hab. Anny Just z Wydziału Neofilologii; 
5) dr. hab. Leszka Kołodziejczyka z Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
6) dr hab. Iryny Kononenko z Wydziału Lingwistyki Stosowanej; 
7) dr. hab. Henryka Michalewskiego z Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
8) dr. hab. Marcina Muchy z Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
9) dr hab. Moniki Piotrowskiej z Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
10) dr. Pawła Poławskiego z Wydziału Socjologii; 
11) dr hab. Svitlany Romaniuk z Wydziału Lingwistyki Stosowanej; 
12) dr. hab. Pawła Rutkowskiego z Wydziału Polonistyki; 
13) dr. hab. Jacka Rzepki z Wydziału Historii; 
14) dr. hab. Piotra Ugniewskiego z Wydziału Historii; 
15) dr. hab. Marka Węcowskiego z Wydziału Historii; 
16) dr. hab. Bartosza Wilczyńskiego z Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
17) dr. hab. Marcina Zaremby z Wydziału Historii; 
18) dr hab. Anny Zatorskiej-Goldstein z Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
19) dr hab. Judyty Zbierskiej-Mościckiej z Wydziału Neofilologii. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW 
Rektor: A. Z. Nowak 


